Hoc explicant & confirmant exemplo agricolæ, qui si ultimam manum non adhiberet vineæ sua, & illi denegaret aliquam culturam omnino necessariam ut faciat fructus, immensitudo conquereretur de tali vinea, eò quod non ferret uvas, sed spinas aut labruscas. Sicut etiam immitterò quis exprobaret homini constituto in tenebris, & non habenti copiam lumenis,